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TATIM PAGUESI ARTUR MULLA
NIPTI K715618138E

INVENTARI FUND VITI 2008

AKTIVITETI TREGTI ARTIKUJ TE NDRYESHEM INDRUSTRIAL

NR. Njesia e matjes
Sheno njeren nga nje  |Sasia ne numer qe |Vlera e mallit dhe
Emertimi i mallrave dhe site e meposhteme:  |eshte gjendie ne materialit sipas
materialeve gjendie (ka/m2/m3/litra/ njesi vleres blerjes
cope/kuti/mi) Sqgarime
1|ORA cop 1800 118800
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
TOTALI 118800

Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendie te mallit apo materialit me cmimin qge ai ka ne faturen e fundit te blerjes

EMER MBIEMER
ARTUR MULLA




“ARTUR MULLA”
NIPTI K31623106S
NR. 1 PROT.

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Date 1.04.2009

Artur Mulla e rregjistruar si person fizik .

Sot ne daten 01.04.2009 Asambleja e ortakeve te shogerise

“Artur Mulla” mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e saj
ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin e shogerise dhe ligjin 8438
dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurt nenei33/1 Asambleja e Ortakeve
ne mbledhjen e saj lidhur me shqyrtimin e Pasqyrave Financiare te vitit
2008per caktimin e fitimit te realizuar viti 2008 pasi analizoi treguesit e
pasqyrave financiare :

VENDOSI

13- Te miratoi Pasqyrat Financiare te vitit 2008
14- Te Krijoj rezerven ligjore 5% te fitimit per 33766 leke
3-Shumen per 641554 leke e fitimit te kaloi per investime
4- Depozitimine ketij vendimi prane Zyres se Qendres se
Rregjistrimit .
5-Depozitimin e ketij vendimi Zyrtarisht ne Degen e Rajonale Tatim
Taksave Tirane ,brenda dates 31.07.2009.

ADMINISTRATORI
ARTUR MULLA

z@ w
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